
5250, гр. Свищов, ул. "Черни връх" №  66, Ш 0631 /  64-383, №  64-009

З А П О В Е Д

На основание чл. 258. ал. 1 от ЗПУО, чл.31, ал.1, т.2 от Наредба № 
15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и 
другите педагогически специалисти, във връзка с изпълнение на проект по Еразъм+ с 
per. № К-210-2021 - 1 - BG01- К.210 -  ADU - 000084226 -  „Иновативни учители -  готови 
за бъдещето" по ключова дейност 1: „Партньорства в малък мащаб в образованието на 
възрастни'’, КА - 210, в гр. Лимасол, Кипър, на тема: " Обучение за повишаване на 
лидерски и иновативни умения" и след класиране на учители -  ползватели от Комисия 
за подбор на участници, определена със заповед № 15/04.10.2022 г. на директора на СУ 
„Цветан Радославов" - гр. Свищов в качеството ми на ръководител на посочения 
проект,

НАРЕЖДАМ:

Във връзка с проект по Еразъм+ с per. № К-210-2021 - 1 - BG01- К210 -  ADU - 
000084226 -  ,.Иновативни учители -  готови за бъдещето“ по ключова дейност 1: 
„Партньорства в малък мащаб в образованието на възрастни”, КА - 210, в гр. Лимасол, 
Кипър, на тема: " Обучение за повишаване на лидерски и иновативни умения", в 
изпълнение на шестдневно обучение гр. Лимасол /Кипър/ за 6 учители от СУ „Цветан 
Радославов" -  гр. Свищов, в периода от 07 май 2023 г. до 14 май 2023 г., по работна 
програма от НГЮ „Ship Соп"‘, Лимасол, Кипър, да бъдат командировани:

№ Трите имена
1 Мариана Илиева Маркова
2 Наталия Данаилова Станкова
3 Нели Николаева Йорданова

4 Милена Иванова Филипова
5 Дияна Атанасова Георгиева

6
1 Ивайло Цветанов Петков

Като резерви за ползватели на проеяа, определям:



№ Трите имена
1 Валентина Росенова Копева
2 Галя Пенчева Ламбева
3 Латинка Илиева Бонева

Настоящата заповед да се сведе до знанието на педагогическите специалисти в 
СУ Цветан Радославов“ - гр. Свищов и ЗДУД да осигури публикуване в сайта на 
училището.

Г ‘СВЦщи  j  Ь
ДИРЕКТОРИ

д-р Мариана Маркова/
-сл& /

ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА:

№ по 
ред

Име и фамилия Заемана длъжност Подпис на лицето

1. Jlwtmua j  ар eurof 1
2. ($ 0 4
3. //€ f!s V  / /  >  f / i i
4. JU  г>- a «и о' ф ч  vc«7 С"7«

- - - - -  Ж  / \
5. d  A / \U a U \
6. 'чЛ осал Л  0 vM'Vf


